Справа № 1-40/11 

ПОСТАНОВА

09 липня 2026 року Залізничний районний суд м. Львова у складі: 

головуючого судді: ОСОБА_1 ,
при секретарі судових засідань: ОСОБА_2 ,
за участі прокурора: ОСОБА_3 ,
підсудних: ОСОБА_4 ,
ОСОБА_5 ,
ОСОБА_6 ,
ОСОБА_7 ,
захисника: ОСОБА_8 , 

розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду у м. Львові клопотання підсудних про звільнення від кримінальної відповідальності у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності відповідно до ст. 49 КК України по кримінальній справі № 144-3447 за обвинуваченням:

ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця с. Дроговиж Миколаївського району Львівської області, українця, громадянина України, з вищою освітою, раніше не судимого, що проживає за адресою: АДРЕСА_1 

за ч. 5 ст.191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України,

ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженки м. Миколаїв Львівської області, українки, громадянки України, з вищою освітою, раніше не судимої, що проживає у АДРЕСА_2 

за ч. 3 ст.191, ч.5 ст. 191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366, ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358 КК України,

ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженки с. Мишків, Тернопільської області, українки, громадянки України, з вищою освітою, раніше не судимої, що проживає у АДРЕСА_3 ,

за ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України,

ОСОБА_4 ,  ІНФОРМАЦІЯ_4 , уродженки с. Розвадів Миколаївського району Львівської області, українки, громадянки України, з вищою освітою, раніше не судимої, що проживає у с. Розвадів Стрийського району Львівської області,

за ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України,

ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , уродженця с. Ричагів Миколаївського району Львівської області, українця, громадянина України, з вищою освітою, раніше не судимого, що проживає у АДРЕСА_4 ,

за ч. 3 ст.191, ч. 1 ст. 366 КК України, суд

в с т а н о в и в :

згідно обвинувального висновку  ОСОБА_7 , перебуваючи на посаді голови правління кредитної спілки «Надія», в період часу з 14.04.2002р. по 20.05.2007р., та в період часу з 20.05.2007р. по 30.05.2008р. на посаді голови Спостережної ради цієї спілки, будучи службовою особою, з метою розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки у м. Миколаєві Львівської області в січні 2003 року створив організовану стійку групу до складу якої залучив:
01.01.2003 року ОСОБА_5 , яка перебувала в період часу з 01.01.2003р. по 31.08.2003р. на посаді виконавчого директора кредитної спілки «Надія», в період часу з 01.09.2003р. по 21.05.2007р. на посаді заступника голови правління кредитної спілки «Надія», в період часу з 22.05.2007р. по 18.05.2009р. на посаді головного бухгалтера Кредитної спілки «Надія»;
01.01.2003 року ОСОБА_9 , яка перебувала в період часу з 01.01.2003р. по 03.05.2006р. на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія»;
в січні 2003 року ОСОБА_4 , яка перебувала в період часу з 01.06.2001р. по 01.07.2003р. на посаді касира кредитної спілки «Надія», в період часу з 01.07.2003р. по 04.05.2006р. на посаді бухгалтера-касира кредитної спілки «Надія», в період часу з 04.05.2006р. по 21.05.2007р. на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія».
Для реалізації злочинного наміру організатор групи ОСОБА_7 у м. Миколаєві Львівської області в січні 2003 року розробив план злочинних дій, який був узгоджений із всіма учасниками організованої злочинної групи, які надалі діяли за розробленим ОСОБА_7 планом, були обізнані про дії один одного та схвалювали їх, розподілив між учасниками організованої групи функції і мали єдиний для всіх учасників групи намір, направлений на розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом: незаконного оформлення, підробки, видаткових касових ордерів, фіктивної видачі грошових позик особам, які згідно даних Адресного бюро УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться та дійсним членам кредитної спілки; не оприбуткування грошових коштів членів кредитної спілки, які вносили кошти депозитні вклади та погашення кредитних позик; незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП «Вега», якій згідно із рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію; привласнення коштів отриманих внаслідок зняття та внесення коштів на банківський, поточний рахунок кредитної спілки. Здійснював розподіл між учасниками злочинної групи коштів привласнених шляхом підроблення первинних бухгалтерських документів та проведення банківських операцій.
Залучені організатором групи особи, а саме: ОСОБА_5 , ОСОБА_4 , ОСОБА_9 , згідно розробленого ОСОБА_7 плану діяли у створеній організатором злочинній групі, як виконавці. З метою реалізації розробленого та узгодженого плану всіма учасниками злочинної групи, щодо схеми розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом незаконного оформлення видаткових касових ордерів та видачі грошових позик вигаданим особам, вносили в первинні бухгалтерські документи (видаткові касові ордери), завідомо неправдиві відомості, щодо анкетних даних вигаданих осіб-позичальників, які згідно даних Адресного бюро УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться на території Львівської області. В подальшому використовуючи видаткові касові ордери, привласнювали готівкові кошти із каси кредитної спілки, які передавали організатору злочинної групи ОСОБА_7 для подальшого розподілу між учасниками злочинної групи.
З метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП «Вега», здійснювали оформлення видаткових касових ордерів, про видачу підзвітних коштів, учасникам злочинної групи, оформленням неправдивих відомостей в авансових звітах, про придбання товарно-матеріальних цінностей, оформлення товарних чеків та накладних із ПВКП «Вега», якій згідно із рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію.
Так, організатор злочинної групи ОСОБА_7 , перебуваючи на посаді голови правління кредитної спілки «Надія», в період часу з 14.04.2002р. по 20.05.2007р., будучи службовою особою, яка у відповідності із Законом України «Про кредитні спілки» від 20.12.2001 року, Статутом кредитної спілки «Надія», Положенням про правління кредитної спілки «Надія», наділений організаційно-розпорядчими та адміністративно-господарськими обов`язками з метою реалізації розробленого та узгодженого плану всіма учасниками злочинної групи, щодо схеми розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом незаконного оформлення видаткових касових ордерів та видачі грошових позик вигаданим особам, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснював контроль за внесенням в первинні бухгалтерські документи (видаткові касові ордери), завідомо неправдиві відомості, щодо анкетних даних вигаданих осіб-позичальників, заступником голови правління ОСОБА_5 , головним бухгалтером ОСОБА_9 та касиром ОСОБА_4 .
За період перебування на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» ОСОБА_7 - ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_4 , будучи посадовими особами, підробили видаткові касові ордери на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться, а саме: видатковий касовий ордер № 102 від 23.01.2003 року на видачу позики ОСОБА_10 на суму 800 грн.; видатковий касовий ордер № 487 від 04.04.2003 року на видачу позики ОСОБА_11 , на суму 2050 грн.; видатковий касовий ордер № 1602 від 29.10.2003 року на видачу позики гр. ОСОБА_12 , на суму 5100 грн.; видатковий касовий ордер № 1602 від 30.10.2003 року на видачу позики ОСОБА_13 , на суму 700 грн.; видатковий касовий ордер № 456 від 24.03.2004 року на видачу позики ОСОБА_14 на суму 20000 грн.; видатковий касовий ордер № 593 від 21.04.2004 року на видачу позики ОСОБА_15 на суму 6500 грн.; видатковий касовий ордер № 1036 від 08.07.2004 року на видачу позики ОСОБА_16 на суму 15000 грн.; видатковий касовий ордер № 1080 від 19.07.2004 року на видачу позики ОСОБА_17 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1208 від 18.10.2004 року на видачу позики ОСОБА_18 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 1237 від 26.10.2004 року на видачу позики ОСОБА_19 на суму 8000 грн.; видатковий касовий ордер № 1406 від 13.12.2004 року на видачу позики ОСОБА_20 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 1464 від 29.12.2004 року на видачу позики ОСОБА_21 на суму 11000 грн.; видатковий касовий ордер № 1256 від 17.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_22 суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1260 від 17.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_23 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 1263 від 18.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_24 на суму 6000 грн.; видатковий касовий ордер № 1340 від 19.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_25 на суму 18000 грн.; видатковий касовий ордер № 1339 від 19.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_26 на суму 23000 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 27.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_25 на суму 24000 грн.; видатковий касовий ордер № 1371 від 27.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_27 на суму 26000 грн.; видатковий касовий ордер № 1376 від 28.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_28 на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 1377 від 28.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_29 на суму 27000 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_30 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1381 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_31 на суму 21000 грн.; видатковий касовий ордер № 1382 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_32 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 1384 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_33 на суму 10000 грн.; видатковий касовий ордер № 1385 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_34 на суму 13500 грн.; видатковий касовий ордер № 373 від 18.04.2006 року на видачу позики ОСОБА_35 на суму 2700 грн.; видатковий касовий ордер № 460 від 19.05.2006 року на видачу позики ОСОБА_36 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 461 від 19.05.2006 року на видачу позики ОСОБА_37 на суму 11300 грн.; видатковий касовий ордер № 463 від 23.05.2006 року на видачу позики ОСОБА_38 на суму 16400 грн.; видатковий касовий ордер № 555 від 26.06.2006 року на видачу позики ОСОБА_39 на суму 11000 грн.; видатковий касовий ордер № 556 від 26.06.2006 року на видачу позики ОСОБА_40 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 574 від 30.06.2006 року на видачу позики ОСОБА_41 на суму 16916 грн.; видатковий касовий ордер № 859 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_42 на суму 26500 грн.; видатковий касовий ордер № 858 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_43 на суму 14000 грн.; видатковий касовий ордер № 857 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_44 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 860 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_45 на суму 23500 грн.; видатковий касовий ордер № 868 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_46 на суму 26000 грн.; видатковий касовий ордер № 864 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_47 на суму 12400 грн.; видатковий касовий ордер № 869 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_48 на суму 12200 грн.; видатковий касовий ордер № 863 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_41 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 889 від 03.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_49 на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 888 від 03.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_50 на суму 2200 грн.; видатковий касовий ордер № 899 від 06.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_51 на суму 3400 грн.; видатковий касовий ордер № 900 від 06.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_52 на суму 2600 грн.; видатковий касовий ордер № 921 від 12.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_53 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 922 від 12.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_54 на суму 4400 грн.; видатковий касовий ордер № 943 від 18.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_55 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 946 від 19.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_56 на суму 3850 грн.; видатковий касовий ордер № 947 від 19.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_57 на суму 4400 грн.; видатковий касовий ордер № 959 від 24.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_58 на суму 4000 грн.; видатковий касовий ордер № 960 від 24.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_59 на суму 4300 грн.; видатковий касовий ордер № 965 від 26.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_60 на суму 4850 грн.; видатковий касовий ордер № 966 від 26.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_61 на суму 4800 грн.; видатковий касовий ордер № 977 від 30.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_62 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 978 від 30.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_63 на суму 4500 грн.; видатковий касовий ордер № 989 від 02.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_64 на суму 4000 грн.; видатковий касовий ордер № 990 від 02.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_65 на суму 4250 грн.; видатковий касовий ордер № 997 від 07.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_66 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 998 від 07.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_67 на суму 4600 грн.; видатковий касовий ордер № 1003 від 09.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_68 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 1002 від 09.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_69 , на суму 3700 грн.; видатковий касовий ордер № 1021 від 14.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_70 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1022 від 14.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_71 на суму 4300 грн.; видатковий касовий ордер № 1065 від 23.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_72 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1066 від 23.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_73 на суму 4300 грн.; видатковий касовий ордер № 1057 від 27.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_74 на суму 3600 грн.; видатковий касовий ордер № 1058 від 27.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_75 на суму 4400 грн.; видатковий касовий ордер № 1090 від 28.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_76 на суму 17000 грн.; видатковий касовий ордер № 1091 від 28.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_77 на суму 16800 грн.; видатковий касовий ордер № 1092 від 28.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_78 на суму 20500 грн.; видатковий касовий ордер № 1096 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_79 на суму 19500 грн.; видатковий касовий ордер № 1097 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_80 на суму 17900 грн.; видатковий касовий ордер № 1098 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_81 на суму 19600 грн.; видатковий касовий ордер № 1095 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_82 на суму 17000 грн.; видатковий касовий ордер № 1101 від 30.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_83 на суму 14700 грн.; видатковий касовий ордер № 1103 від 30.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_84 на суму 24000 грн.; видатковий касовий ордер № 1102 від 30.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_85 на суму 18000 грн.; видатковий касовий ордер № 1113 від 05.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_86 на суму 8500 грн.; видатковий касовий ордер № 1182 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_87 на суму 7500 грн.; видатковий касовий ордер № 1183 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_88 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1185 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_89 на суму 9800 грн.; видатковий касовий ордер № 1186 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_90 на суму 10900 грн.; видатковий касовий ордер № 1189 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_91 на суму 14000 грн.; видатковий касовий ордер № 1190 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_92 на суму 8300 грн.; видатковий касовий ордер № 1191 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_93 на суму 12700 грн.; видатковий касовий ордер № 1192 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_94 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 1193 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_95 на суму 7300 грн.; видатковий касовий ордер № 13 від 09.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_96 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 14 від 09.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_97 на суму 3700 грн.; видатковий касовий ордер № 23 від 10.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_98 на суму 3600 грн.; видатковий касовий ордер № 31 від 11.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_99 на суму 5400 грн.; видатковий касовий ордер № 35 від 12.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_100 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 36 від 12.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_101 на суму 4800 грн.; видатковий касовий ордер № 15 від 19.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_102 на суму 4100 грн.; видатковий касовий ордер № 181 від 19.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_103 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 182 від 19.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_104 на суму 2000 грн.; видатковий касовий ордер № 184 від 20.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_105 на суму 4500 грн.; видатковий касовий ордер № 186 від 20.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_106 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 191 від 22.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_107 на суму 6000 грн.; видатковий касовий ордер № 192 від 22.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_108 на суму 3500 грн.; видатковий касовий ордер № 185 від 23.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_109 на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 186 від 23.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_110 на суму 3000 грн.; видатковий касовий ордер № 195 від 26.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_111 на суму 8000 грн.; видатковий касовий ордер № 199 від 26.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_112 на суму 5400 грн.; видатковий касовий ордер № 209 від 28.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_113 на суму 3500 грн.; видатковий касовий ордер № 210 від 28.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_114 на суму 5400 грн.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери, ОСОБА_7 привласнив готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 1027216 грн., яку і розприділив між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_7 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП «Вега», зловживаючи своїм службовим становищем, здійснював контроль та безпосереднє оформлення разом із ОСОБА_5 , ОСОБА_4 , ОСОБА_9 , ОСОБА_6 (який не був обізнаний про існування злочинної групи), ОСОБА_115 (матеріали виділені в окреме провадження і яка не була обізнаною про існування злочинної групи), видаткових касових ордерів, про видачу підзвітних коштів, учасникам злочинної групи, оформленням неправдивих відомостей в авансових звітах, про придбання товарно-матеріальних цінностей, оформлення товарних чеків та накладних із ПВКП «Вега», якій згідно із рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію.
За період перебування на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» ОСОБА_7 , ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_4 , ОСОБА_6 (який не був обізнаний про існування злочинної групи), ОСОБА_116 (яка не була обізнаною про існування злочинної групи і матеріали виділені в окреме провадження) будучи посадовими особами, оформили видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти на отримання підзвітних коштів на придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП «Вега», а саме: видатковий касовий ордер № 994 від 01.07.2004 року на суму 14,50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 14,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1002 від 02.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1003 від 02.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1005 від 02.07.2004 року на суму 590 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 590 грн.; видатковий касовий ордер № 1021 від 06.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1028 від 07.07.2004 року на суму 10000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 1000 грн.; видатковий касовий ордер № 1039 від 09.07.2004 року на суму 30 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 30 грн.; видатковий касовий ордер № 1047 від 09.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1044 від 09.07.2004 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 300 грн.; видатковий касовий ордер № 1046 від 09.07.2004 року на суму 450 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 450 грн.; видатковий касовий ордер № 1060 від 13.07.2004 року на суму 2500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 1059 від 13.07.2004 року на суму 2000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 2000 грн.; видатковий касовий ордер № 1063 від 14.07.2004 року на суму 209 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 209 грн.; видатковий касовий ордер № 1092 від 20.07.2004 року на суму 2520 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 2520 грн.; видатковий касовий ордер № 1098 від 21.07.2004 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 74 грн.; видатковий касовий ордер № 1118 від 23.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 3,95 грн.; видатковий касовий ордер № 1126 від 23.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1172 від 30.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1169 від 30.07.2004 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 58 грн.; авансовий звіт від 05.08.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 05.08.2004 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 06.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 700 грн.; авансовий звіт від 09.08.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 100 грн.; авансовий звіт від 10.08.2004 року заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 20 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 150 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 180 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 290 грн.; авансовий звіт від 26.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 164 грн.; авансовий звіт від 27.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 100 грн.; авансовий звіт від 30.08.2004 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 160 грн.; авансовий звіт від 31.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 95,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1321 від 02.09.2004 року на суму 47,50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП «Вега» на суму 47,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1320 від 02.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1336 від 06.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1343 від 08.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_120 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 09.09.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.; видатковий касовий ордер № 1355 від 13.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1386 від 20.09.2004 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 1387 від 20.09.2004 року на суму 400 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 400 грн.; видатковий касовий ордер № 1405 від 24.09.2004 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 1421 від 27.09.2004 року на суму 420 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 420 грн.; видатковий касовий ордер № 1420 від 27.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1444 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 44 грн.; видатковий касовий ордер № 1445 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_121 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1442 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_122 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1441 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1443 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1165 від 05.10.2004 року на суму 1000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1000 грн.; видатковий касовий ордер № 1169 від 06.10.2004 року на суму 330 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 330 грн.; видатковий касовий ордер № 1218 від 20.10.2004 року на суму 1110 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1110 грн.; видатковий касовий ордер № 1256 від 03.11.2004 року на суму 17855 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 28 грн.; видатковий касовий ордер № 1280 від 10.11.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1305 від 16.11.2004 року на суму 250 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 250 грн.; видатковий касовий ордер № 1329 від 23.11.2004 року на суму 115 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 115 грн.; видатковий касовий ордер № 1326 від 23.11.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1327 від 23.11.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 146 грн.; видатковий касовий ордер № 1328 від 23.11.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1325 від 23.11.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1339 від 29.11.2004 року на суму 46,77 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 46,77 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 03.12.2004 року на суму 180 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; видатковий касовий ордер № 1364 від 03.12.2004 року на суму 81 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 72 грн.; видатковий касовий ордер № 1476 від 30.12.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 29.12.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 200 грн.; видатковий касовий ордер № 1462 від 29.12.2004 року на суму 525 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 205,55 грн.; видатковий касовий ордер № 1475 від 30.12.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1 від 04.01.2005 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; видатковий касовий ордер № 2 від 04.01.2005 року на суму 11 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 11 грн.; видатковий касовий ордер № 30 від 13.01.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 116 від 04.02.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 115 від 04.02.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 136 від 08.02.2005 року на суму 42 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 7 грн.; видатковий касовий ордер № 159 від 11.02.2005 року на суму 120 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 120 грн.; видатковий касовий ордер № 171 від 14.02.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 179 від 16.02.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 202 від 23.02.2005 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; видатковий касовий ордер № 207 від 24.02.2005 року на суму 1150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1150 грн.; видатковий касовий ордер № 224 від 28.02.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 228 від 01.03.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 271 від 11.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 265 від 10.03.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 275 від 14.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 284 від 15.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 294 від 17.03.2005 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 295 від 17.03.2005 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 302 від 18.03.2005 року на суму 65 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 65 грн.; видатковий касовий ордер № 306 від 18.03.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 317 від 22.03.2005 року на суму 57 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 57 грн.; видатковий касовий ордер № 325 від 23.03.2005 року на суму 56 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 56 грн.; видатковий касовий ордер № 334 від 28.03.2005 року на суму 182 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 182 грн.; видатковий касовий ордер № 333 від 28.03.2005 року на суму 168 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 168 грн.; видатковий касовий ордер № 339 від 29.03.2005 року на суму 69,60 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 69,60 грн.; видатковий касовий ордер № 341 від 30.03.2005 року на суму 30 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; авансовий звіт від 31.03.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 61,94 грн.; авансовий звіт від 31.03.2005 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 451 від 29.04.2005 року на суму 58 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 58 грн.; видатковий касовий ордер № 460 від 05.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 483 від 11.05.2005 року на суму 190 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 190 грн.; видатковий касовий ордер № 487 від 11.05.2005 року на суму 13 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 13 грн.; видатковий касовий ордер № 477 від 11.05.2005 року на суму 62 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 62 грн.; видатковий касовий ордер № 494 від 13.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 46 грн.; видатковий касовий ордер № 498 від 16.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 499 від 16.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 511 від 18.05.2005 року на суму 210 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 210 грн.; видатковий касовий ордер № 523 від 24.05.2005 року на суму 7 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3,95 грн.; видатковий касовий ордер № 531 від 25.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 17 грн.; видатковий касовий ордер № 529 від 25.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 584 від 31.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 03.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 03.06.2005 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 130 грн.; авансовий звіт від 09.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 21,50 грн.; авансовий звіт від 09.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 15.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 410 грн.; авансовий звіт від 16.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 181 грн.; авансовий звіт від 24.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 36 грн.; авансовий звіт від 24.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; видатковий касовий ордер № 575 від 30.06.2005 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 93,66 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 450 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 55 грн.; видатковий касовий ордер № 729 від 05.07.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30,95 грн.; авансовий звіт від 13.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 355 грн.; авансовий звіт від 15.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 700 грн.; видатковий касовий ордер № 785 від 20.07.2005 року на суму 48 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 15 грн.; авансовий звіт від 02.08.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 745 грн.; видатковий касовий ордер № 890 від 05.08.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 903 від 09.08.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 918 від 10.08.2005 року на суму 120 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 120 грн.; видатковий касовий ордер № 925 від 11.08.2005 року на суму 850 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 850 грн.; видатковий касовий ордер № 959 від 19.08.2005 року на суму 63 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 63 грн.; авансовий звіт від 29.09.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 650 грн.; авансовий звіт від 19.10.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 609,05 грн.; видатковий касовий ордер № 1278 від 23.11.2005 року на суму 82 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 82 грн.; авансовий звіт від 30.12.2005 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 12 грн.; видатковий касовий ордер № 46 від 19.01.2006 року на суму 52 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 52 грн.; видатковий касовий ордер № 93 від 31.01.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 113 від 02.02.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 143 від 10.02.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 171 від 21.02.2006 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 179 від 23.02.2006 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 191 від 01.03.2006 року на суму 200 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 200 грн.; видатковий касовий ордер № 204 від 06.03.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 211 від 07.03.2006 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 291 від 30.03.2006 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3 грн.; видатковий касовий ордер № 375 від 19.04.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 383 від 20.04.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 397 від 28.04.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 411 від 05.05.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 459 від 19.05.2006 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; видатковий касовий ордер № 533 від 19.06.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 29.06.2006 року заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; видатковий касовий ордер № 896 від 05.10.2006 року на суму 25 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; видатковий касовий ордер № 1004 від 09.11.2006 року на суму 67 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 67 грн.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти ОСОБА_7 привласнив готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 41678,74 грн., яку і розприділив між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_7 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, зловживаючи своїм службовим становищем, 12.12.2005 року із поточного рахунку кредитної спілки № НОМЕР_1 , який відкритий в Миколаївському відділенні ВАТ КБ «Хрещатик», зняв готівкові кошти в сумі 9000 грн., 13.12.2005р. із поточного рахунку кредитної спілки № НОМЕР_1 , який відкритий в Миколаївському відділенні ВАТ КБ «Хрещатик», зняв готівкові кошти в сумі 5850 грн., які привласнив та розприділив між учасниками організованої злочинної групи.
Залучена організатором групи ОСОБА_5 , згідно розробленого ОСОБА_7 , плану діяла у створеній злочинній групі, як виконавець.
Так, ОСОБА_5 , перебуваючи в період часу з 01.01.2003р. по 31.08.2003р. на посаді виконавчого директора кредитної спілки «Надія», в період часу з 01.09.2003р. по 21.05.2007р. на посаді заступника голови правління кредитної спілки «Надія», з метою реалізації розробленого та узгодженого плану всіма учасниками злочинної групи, щодо схеми розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом незаконного оформлення видаткових касових ордерів та видачі грошових позик вигаданим особам, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала контроль за внесенням в первинні бухгалтерські документи (видаткові касові ордери), завідомо неправдивих відомостей, щодо анкетних даних вигаданий осіб-позичальників, головним бухгалтером ОСОБА_9 та касиром ОСОБА_4 та самостійно вносила завідомо неправдиві відомості в первинні бухгалтерські документи.
За період перебування на посадах виконавчого директора кредитної спілки «Надія», заступника голови правління кредитної спілки «Надія2, головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_4 , ОСОБА_116 (яка була не обізнана про існування злочинної групи і матеріали виділені в окреме провадження), будучи посадовими особами, підробили вищевказані видаткові касові ордери на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери ОСОБА_5 привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 1027216 грн., яку і передала організатору групи ОСОБА_7 , для подальшого розподілу та привласнення між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_5 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала контроль та безпосереднє оформлення разом із ОСОБА_4 , ОСОБА_9 , ОСОБА_6 (який не був обізнаний про існування злочинної групи), ОСОБА_115 (яка була необізнаною про існування злочинної групи і матеріали виділені в окреме провадження), видаткових касових ордерів, про видачу підзвітних коштів, учасникам злочинної групи, оформленням неправдивих відомостей в авансових звітах, про придбання товарно-матеріальних цінностей, оформлення товарних чеків та накладних із ПВКП "Вега", якій згідно із рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію.
За період перебування на посадах виконавчого директора кредитної спілки «Надія», заступника голови правління кредитної спілки «Надія», головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_5 , будучи посадовою особою, оформила згадані вище видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти на отримання підзвітних коштів на придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП «Вега».
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 41678,74 грн., яку і передала організатору злочинної групи ОСОБА_7 для подальшого розподілу та привласнення між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_5 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом не оприбуткування грошових коштів членів кредитної спілки, які вносили кошти на депозитні вклади, термінові внески, додаткові пайові внески та погашення кредитних позик, 31.01.2007р. отримала від ОСОБА_123 грошові кошти в сумі 1000 грн., як терміновий внесок в кредитну спілку, після чого вказані грошові кошти, зловживаючи службовим становищем, привласнила та передала ОСОБА_7 для подальшого розприділення між учасниками злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_5 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного оформлення, підробки, видаткових касових ордерів, фіктивної видачі грошових позик дійсним членам кредитної спілки, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала контроль та безпосередню підробку разом із ОСОБА_4 , ОСОБА_9 видаткових касових ордерів: № 1205 від 15.08.2003р. на суму 500грн., на ім`я ОСОБА_124 , № 1400 від 22.09.2003р. на суму 350 грн., на ім`я ОСОБА_6 , № 1828 від 12.12.2003р. на суму 14700 грн., на ім`я ОСОБА_125 , № 572 від 19.04.2004р. на суму 2100 грн., на ім`я ОСОБА_6 , № 1341 від 07.09.2004р. на суму 2000грн., на ім`я ОСОБА_126 , № 798 від 21.07.2005р. на суму 2004 грн., на ім`я ОСОБА_127 , № 786 від 07.09.2006р. на суму 940 грн., на ім`я ОСОБА_128 , № 1055 від 21.11.2006р. на суму 10000 грн., на ім`я ОСОБА_126 , після чого вказані грошові кошти в загальній сумі 32 594грн., зловживаючи службовим становищем, привласнила та передала ОСОБА_7 для подальшого розприділення між учасниками злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_5 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала контроль та безпосередню підробку разом із ОСОБА_4 , ОСОБА_9 видаткового касового ордеру № 1250 від 16.11.2005 р., на підставі якого ОСОБА_5 отримала із каси кредитної спілки готівкові кошти, в сумі 700 грн., для здачі на поточний рахунок № НОМЕР_2 кредитної спілки «Надія», який відкритий в Миколаївському без балансовому відділенні ВАТ «Райффайзенбанк Аваль», однак із вказаної суми внесла на рахунок кошти в сумі тільки 200 грн., а відтак привласнила 500 грн. та передала їх ОСОБА_7 для подальшого розприділення між учасниками злочинної групи.
Залучена організатором групи ОСОБА_9 , згідно розробленого ОСОБА_7 плану діяла у створеній злочинній групі, як виконавець.
Так, ОСОБА_9 , перебуваючи в період часу з 01.01.2003р. по 03.05.2006р. на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія», з метою реалізації розробленого та узгодженого плану всіма учасниками злочинної групи, щодо схеми розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом незаконного оформлення видаткових касових ордерів та видачі грошових позик вигаданим особам, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала контроль за внесенням в первинні бухгалтерські документи (видаткові касові ордери), завідомо неправдивих відомостей, щодо анкетних даних вигаданий осіб-позичальників, касиром ОСОБА_4 та самостійно вносила завідомо неправдиві відомості в первинні бухгалтерські документи.
За період перебування на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_9 , ОСОБА_5 , ОСОБА_4 , ОСОБА_116 (яка була необізнаною про існування злочинної групи і матеріали виділені в окреме провадження), будучи посадовими особами, підробили видаткові касові ордери на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться, а саме: видатковий касовий ордер № 102 від 23.01.2003 року на видачу позики ОСОБА_10 на суму 800 грн.; видатковий касовий ордер № 487 від 04.04.2003 року на видачу позики ОСОБА_11 на суму 2050 грн.; видатковий касовий ордер № 1602 від 29.10.2003 року на видачу позики ОСОБА_12 на суму 5100 грн.; видатковий касовий ордер № 1602 від 30.10.2003 року на видачу позики ОСОБА_13 на суму 700 грн.; видатковий касовий ордер № 456 від 24.03.2004 року на видачу позики ОСОБА_14 на суму 20000 грн.; видатковий касовий ордер № 593 від 21.04.2004 року на видачу позики ОСОБА_15 на суму 6500 грн.; видатковий касовий ордер № 1036 від 08.07.2004 року на видачу позики ОСОБА_16 на суму 15000 грн.; видатковий касовий ордер № 1080 від 19.07.2004 року на видачу позики ОСОБА_17 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1208 від 18.10.2004 року на видачу позики ОСОБА_18 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 1237 від 26.10.2004 року на видачу позики ОСОБА_19 на суму 8000 грн.; видатковий касовий ордер № 1406 від 13.12.2004 року на видачу позики ОСОБА_20 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 1464 від 29.12.2004 року на видачу позики ОСОБА_21 на суму 11000 грн.; видатковий касовий ордер № 1256 від 17.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_22 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1260 від 17.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_23 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 1263 від 18.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_24 на суму 6000 грн.; видатковий касовий ордер № 1340 від 19.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_25 на суму 18000 грн.; видатковий касовий ордер № 1339 від 19.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_26 на суму 23000 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 27.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_25 на суму 24000 грн.; видатковий касовий ордер № 1371 від 27.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_27 на суму 26000 грн.; видатковий касовий ордер № 1376 від 28.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_28 на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 1377 від 28.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_29 на суму 27000 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_30 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1381 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_31 на суму 21000 грн.; видатковий касовий ордер № 1382 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_32 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 1384 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_33 на суму 10000 грн.; видатковий касовий ордер № 1385 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_34 на суму 13500 грн.; видатковий касовий ордер № 373 від 18.04.2006 року на видачу позики ОСОБА_35 на суму 2700 грн.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери ОСОБА_9 привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 327150 грн., яку і передала організатору злочинної групи ОСОБА_7 для подальшого розподілу та привласнення між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_9 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала безпосереднє оформлення разом із ОСОБА_5 , ОСОБА_4 ОСОБА_6 (який не був обізнаний про існування злочинної групи), ОСОБА_115 (яка була необізнаною про існування злочинної групи і матеріали виділені в окреме провадження), видаткових касових ордерів, про видачу підзвітних коштів, учасникам злочинної групи, оформленням неправдивих відомостей в авансових звітах, про придбання товарно-матеріальних цінностей, оформлення товарних чеків та накладних із ПВКП "Вега", якій згідно із рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію.
За період перебування на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» в період часу з 01.01.2003р. по 03.05.2006р. ОСОБА_9 , будучи посадовою особою, оформила видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти на отримання підзвітних коштів на придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", а саме: видатковий касовий ордер № 994 від 01.07.2004 року на суму 14,50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 14,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1002 від 02.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1003 від 02.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1005 від 02.07.2004 року на суму 590 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 590 грн.; видатковий касовий ордер № 1021 від 06.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1028 від 07.07.2004 року на суму 10000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1000 грн.; видатковий касовий ордер № 1039 від 09.07.2004 року на суму 30 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; видатковий касовий ордер № 1047 від 09.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1044 від 09.07.2004 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; видатковий касовий ордер № 1046 від 09.07.2004 року на суму 450 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 450 грн.; видатковий касовий ордер № 1060 від 13.07.2004 року на суму 2500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 1059 від 13.07.2004 року на суму 2000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 2000 грн.; видатковий касовий ордер № 1063 від 14.07.2004 року на суму 209 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 209 грн.; видатковий касовий ордер № 1092 від 20.07.2004 року на суму 2520 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 2520 грн.; видатковий касовий ордер № 1098 від 21.07.2004 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 74 грн.; видатковий касовий ордер № 1118 від 23.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3,95 грн.; видатковий касовий ордер № 1126 від 23.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1172 від 30.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1169 від 30.07.2004 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 58 грн.; авансовий звіт від 05.08.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 05.08.2004 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 06.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 700 грн.; авансовий звіт від 09.08.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; авансовий звіт від 10.08.2004 року заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 20 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 290 грн.; авансовий звіт від 26.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 164 грн.; авансовий звіт від 27.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; авансовий звіт від 30.08.2004 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 160 грн.; авансовий звіт від 31.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 95,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1321 від 02.09.2004 року на суму 47,50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 47,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1320 від 02.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1336 від 06.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1343 від 08.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_120 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 09.09.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.; видатковий касовий ордер № 1355 від 13.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1386 від 20.09.2004 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 1387 від 20.09.2004 року на суму 400 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 400 грн.; видатковий касовий ордер № 1405 від 24.09.2004 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 1421 від 27.09.2004 року на суму 420 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 420 грн.; видатковий касовий ордер № 1420 від 27.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1444 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 44 грн.; видатковий касовий ордер № 1445 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_121 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1442 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_122 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1441 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1443 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1165 від 05.10.2004 року на суму 1000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1000 грн.; видатковий касовий ордер № 1169 від 06.10.2004 року на суму 330 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 330 грн.; видатковий касовий ордер № 1218 від 20.10.2004 року на суму 1110 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1110 грн.; видатковий касовий ордер № 1256 від 03.11.2004 року на суму 17855 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 28 грн.; видатковий касовий ордер № 1280 від 10.11.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1305 від 16.11.2004 року на суму 250 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 250 грн.; видатковий касовий ордер № 1329 від 23.11.2004 року на суму 115 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 115 грн.; видатковий касовий ордер № 1326 від 23.11.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1327 від 23.11.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП “Вега” на суму 146 грн.; видатковий касовий ордер № 1328 від 23.11.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1325 від 23.11.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1339 від 29.11.2004 року на суму 46,77 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 46,77 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 03.12.2004 року на суму 180 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; видатковий касовий ордер № 1364 від 03.12.2004 року на суму 81 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 72 грн.; видатковий касовий ордер № 1476 від 30.12.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 29.12.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 200 грн.; видатковий касовий ордер № 1462 від 29.12.2004 року на суму 525 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 205,55 грн.; видатковий касовий ордер № 1475 від 30.12.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1 від 04.01.2005 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; видатковий касовий ордер № 2 від 04.01.2005 року на суму 11 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 11 грн.; видатковий касовий ордер № 30 від 13.01.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 116 від 04.02.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 115 від 04.02.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 136 від 08.02.2005 року на суму 42 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 7 грн.; видатковий касовий ордер № 159 від 11.02.2005 року на суму 120 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 120 грн.; видатковий касовий ордер № 171 від 14.02.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 179 від 16.02.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 202 від 23.02.2005 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; видатковий касовий ордер № 207 від 24.02.2005 року на суму 1150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1150 грн.; видатковий касовий ордер № 224 від 28.02.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 228 від 01.03.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 271 від 11.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 265 від 10.03.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 275 від 14.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 284 від 15.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 294 від 17.03.2005 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 295 від 17.03.2005 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 302 від 18.03.2005 року на суму 65 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 65 грн.; видатковий касовий ордер № 306 від 18.03.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 317 від 22.03.2005 року на суму 57 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 57 грн.; видатковий касовий ордер № 325 від 23.03.2005 року на суму 56 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 56 грн.; видатковий касовий ордер № 334 від 28.03.2005 року на суму 182 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 182 грн.; видатковий касовий ордер № 333 від 28.03.2005 року на суму 168 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 168 грн.; видатковий касовий ордер № 339 від 29.03.2005 року на суму 69,60 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 69,60 грн.; видатковий касовий ордер № 341 від 30.03.2005 року на суму 30 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; авансовий звіт від 31.03.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 61,94 грн.; авансовий звіт від 31.03.2005 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 451 від 29.04.2005 року на суму 58 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 58 грн.; видатковий касовий ордер № 460 від 05.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 483 від 11.05.2005 року на суму 190 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 190 грн.; видатковий касовий ордер № 487 від 11.05.2005 року на суму 13 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 13 грн.; видатковий касовий ордер № 477 від 11.05.2005 року на суму 62 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 62 грн.; видатковий касовий ордер № 494 від 13.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 46 грн.; видатковий касовий ордер № 498 від 16.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 499 від 16.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 511 від 18.05.2005 року на суму 210 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 210 грн.; видатковий касовий ордер № 523 від 24.05.2005 року на суму 7 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3,95 грн.; видатковий касовий ордер № 531 від 25.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 17 грн.; видатковий касовий ордер № 529 від 25.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 584 від 31.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 03.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 03.06.2005 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 130 грн.; авансовий звіт від 09.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 21,50 грн.; авансовий звіт від 09.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 15.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 410 грн.; авансовий звіт від 16.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 181 грн.; авансовий звіт від 24.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 36 грн.; авансовий звіт від 24.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; видатковий касовий ордер № 575 від 30.06.2005 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 93,66 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 450 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 55 грн.; видатковий касовий ордер № 729 від 05.07.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30,95 грн.; авансовий звіт від 13.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 355 грн.; авансовий звіт від 15.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 700 грн.; видатковий касовий ордер № 785 від 20.07.2005 року на суму 48 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 15 грн.; авансовий звіт від 02.08.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП “Вега” на суму 745 грн.; видатковий касовий ордер № 890 від 05.08.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 903 від 09.08.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 918 від 10.08.2005 року на суму 120 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 120 грн.; видатковий касовий ордер № 925 від 11.08.2005 року на суму 850 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 850 грн.; видатковий касовий ордер № 959 від 19.08.2005 року на суму 63 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 63 грн.; авансовий звіт від 29.09.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 650 грн.; авансовий звіт від 19.10.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 609,05 грн.; видатковий касовий ордер № 1278 від 23.11.2005 року на суму 82 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 82 грн.; авансовий звіт від 30.12.2005 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 12 грн.; видатковий касовий ордер № 46 від 19.01.2006 року на суму 52 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 52 грн.; видатковий касовий ордер № 93 від 31.01.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 113 від 02.02.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 143 від 10.02.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 171 від 21.02.2006 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 179 від 23.02.2006 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 191 від 01.03.2006 року на суму 200 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 200 грн.; видатковий касовий ордер № 204 від 06.03.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 211 від 07.03.2006 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 291 від 30.03.2006 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3 грн.; видатковий касовий ордер № 375 від 19.04.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 383 від 20.04.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 397 від 28.04.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти ОСОБА_9 привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 41155,08 грн., яку і передала організатору злочинної групи ОСОБА_7 для подальшого розподілу та привласнення між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_9 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного оформлення, підробки, видаткових касових ордерів, фіктивної видачі грошових позик дійсним членам кредитної спілки, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала контроль та безпосередню підробку разом із ОСОБА_5 , ОСОБА_4 видаткових касових ордерів: № 1205 від 15.08.2003р. на суму 500 грн., на ім`я ОСОБА_124 , № 1400 від 22.09.2003р. на суму 350 грн., на ім`я ОСОБА_6 , № 1828 від 12.12.2003р. на суму 14700 грн., на ім`я ОСОБА_125 , № 572 від 19.04.2004р. на суму 2100 грн., на ім`я ОСОБА_6 , № 1341 від 07.09.2004р. на суму 2000 грн., на ім`я ОСОБА_126 , № 798 від 21.07.2005 р. на суму 2004 грн., на ім`я ОСОБА_127 , після чого вказані грошові кошти в загальній сумі 21654грн., привласнила та передала ОСОБА_7 для подальшого розприділення між учасниками злочинної групи.
Залучена організатором групи ОСОБА_4 , згідно розробленого ОСОБА_7 плану діяла у створеній злочинній групі, як виконавець.
Так, ОСОБА_4 , перебуваючи в період часу з 01.06.2001р. по 01.07.2003р. на посаді касира кредитної спілки «Надія», в період часу з 01.07.2003р. по 04.05.2006р. на посаді бухгалтера-касира кредитної спілки «Надія», в період часу з 04.05.2006р. по 21.05.2007р. на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія», з метою реалізації розробленого та узгодженого плану всіма учасниками злочинної групи, щодо схеми розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом незаконного оформлення видаткових касових ордерів та видачі грошових позик вигаданим особам, зловживаючи своїм службовим становищем, безпосередньо вносила в первинні бухгалтерські документи (видаткові касові ордери), завідомо неправдиві відомості, щодо анкетних даних вигаданих осіб-позичальників.
За період перебування на посадах касира кредитної спілки «Надія», бухгалтера-касира кредитної спілки «Надія», головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_4 , ОСОБА_5 та ОСОБА_9 , ОСОБА_116 (яка була необізнаною про існування злочинної групи і матеріали виділені в окреме провадження), будучи посадовими особами, підробили згадані у обвинувачені ОСОБА_7 видаткові касові ордери на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери ОСОБА_4 привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 1027216 грн., яку і передала організатору злочинної групи ОСОБА_7 для подальшого розподілу та привласнення між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_4 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала безпосереднє оформлення разом із ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_6 (який не був обізнаний про існування злочинної групи), ОСОБА_115 (яка не була обізнаною про існування злочинної групи), видаткових касових ордерів, про видачу підзвітних коштів, учасникам злочинної групи, оформленням неправдивих відомостей в авансових звітах, про придбання товарно-матеріальних цінностей, оформлення товарних чеків та накладних із ПВКП "Вега", якій згідно із Рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію.
За період перебування на посадах касира кредитної спілки «Надія», бухгалтера-касира кредитної спілки «Надія», головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_4 , будучи посадовою особою, оформила видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти на отримання підзвітних коштів на придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега".
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери, товарні чеки та накладні, авансові звіти ОСОБА_4 привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 41678,74 грн., яку і передала організатору злочинної групи ОСОБА_7 для подальшого розподілу та привласнення між учасниками організованої злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_4 , з метою реалізації плану, щодо розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом незаконного оформлення, підробки, видаткових касових ордерів, фіктивної видачі грошових позик дійсним членам кредитної спілки, зловживаючи своїм службовим становищем, здійснювала безпосередню підробку разом із ОСОБА_5 , ОСОБА_9 видаткових касових ордерів: № 1205 від 15.08.2003р. на суму 500 грн., на ім`я ОСОБА_124 , № 1400 від 22.09.2003р. на суму 350 грн., на ім`я ОСОБА_6 , № 1828 від 12.12.2003р. на суму 14700 грн., на ім`я ОСОБА_125 , № 1341 від 07.09.2004р. на суму 2000 грн., на ім`я ОСОБА_126 , № 798 від 21.07.2005р. на суму 2004 грн., на ім`я ОСОБА_127 , № 786 від 07.09.2006р. на суму 940 грн., на ім`я ОСОБА_128 , № 1055 від 21.11.2006 р. на суму 10000 грн., на ім`я ОСОБА_126 , після чого вказані грошові кошти в загальній сумі 30494 грн., привласнила та передала ОСОБА_7 для подальшого розприділення між учасниками злочинної групи.
Крім цього, ОСОБА_5 , перебуваючи в період часу з 22.05.2007р. по 18.05.2009р. на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія», за попередньою змовою в групі осіб, а саме із ОСОБА_6 , який перебував на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» в період часу з 22.05.2007р. по 16.02.2009р., маючи умисел, який направлений на розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом: незаконного оформлення, підробки, видаткових касових ордерів, фіктивної видачі грошових позик особам, які згідно даних Адресного бюро УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться та дійсним членам кредитної спілки; не оприбуткування грошових коштів членів кредитної спілки, які вносили кошти депозитні вклади та погашення кредитних позик; незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", якій згідно із рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію, вчинила розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки.
За період перебування на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , будучи посадовими особами, підробили видаткові касові ордери на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться, а саме: видатковий касовий ордер № 1034 від 21.09.2007 року на видачу позики ОСОБА_129 , на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 87 від 15.08.2008 року на видачу позики ОСОБА_130 , на суму 2000 грн.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери ОСОБА_5 в групі із ОСОБА_6 , привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 24000 грн.
Крім цього, за період перебування на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_5 , будучи посадовою особою, в групі із ОСОБА_6 , оформила видатковий касовий ордер № 1178 від 09.11.2007 року на суму 35 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_131 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.
В подальшому використовуючи вказані документи ОСОБА_5 в групі із ОСОБА_6 , привласнила готівкові кошти із каси кредитної спілки на суму 35 грн.
Крім цього, ОСОБА_5 , в групі із ОСОБА_6 , з метою розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом не оприбуткування грошових коштів членів кредитної спілки, які вносили кошти на депозитні вклади, термінові внески, додаткові пайові внески та погашення кредитних позик, 08.11.2007р. отримала від ОСОБА_132 грошові кошти, в сумі 3200 грн., як додатковий пайовий внесок, 25.12.2008р. отримала від ОСОБА_133 грошові кошти в сумі 520 грн., як погашення основної суми та відсотків по кредиту, 28.01.2009р. отримала від ОСОБА_128 грошові кошти, в сумі 700 грн., як відсотки по погашенню кредиту, 06.03.2009 року отримала від ОСОБА_134 грошові кошти, в сумі 4183 грн., як погашення основної суми та відсотків по кредиту, після чого вказані грошові кошти, в загальній сумі 8603 грн., зловживаючи службовим становищем, в групі із ОСОБА_6 , привласнила.
Крім цього, організатор злочинної групи ОСОБА_7 , перебуваючи на посаді голови правління кредитної спілки «Надія», будучи службовою особою, яка у відповідності із Законом України «Про кредитні спілки» від 20.12.2001 року, Статутом кредитної спілки «Надія», Положенням про правління кредитної спілки «Надія», наділена організаційно-розпорядчими та адміністративно-господарськими обов`язками з метою реалізації розробленого та узгодженого плану всіма учасниками злочинної групи, щодо схеми розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом службового підроблення, в період часу з 14.04.2002р. по 20.05.2007р., разом із ОСОБА_5 , ОСОБА_135 , ОСОБА_4 , які перебували в складі організованої ОСОБА_7 злочинній групі, умисно здійснював контроль та внесення завідомо неправдивих відомостей до офіційних документів (видаткових касових ордерів, авансових звітів, товарних чеків та накладних), щодо анкетних даних вигаданий осіб-позичальників.
За період перебування на посадах виконавчого директора кредитної спілки «Надія», заступника голови правління кредитної спілки « ІНФОРМАЦІЯ_6 », головного бухгалтера кредитної спілки « ІНФОРМАЦІЯ_6 » ОСОБА_5 , будучи посадовою особою, вчинила службове підроблення видаткових касових ордерів на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться, а саме: видатковий касовий ордер № 102 від 23.01.2003 року на видачу позики ОСОБА_10 на суму 800 грн.; видатковий касовий ордер № 487 від 04.04.2003 року на видачу позики ОСОБА_11 на суму 2050 грн.; видатковий касовий ордер № 1602 від 29.10.2003 року на видачу позики ОСОБА_12 на суму 5100 грн.; видатковий касовий ордер № 1602 від 30.10.2003 року на видачу позики ОСОБА_13 на суму 700 грн.; видатковий касовий ордер № 456 від 24.03.2004 року на видачу позики ОСОБА_14 на суму 20000 грн.; видатковий касовий ордер № 593 від 21.04.2004 року на видачу позики ОСОБА_15 на суму 6500 грн.; видатковий касовий ордер № 1036 від 08.07.2004 року на видачу позики ОСОБА_16 на суму 15000 грн.; видатковий касовий ордер № 1080 від 19.07.2004 року на видачу позики ОСОБА_17 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1208 від 18.10.2004 року на видачу позики ОСОБА_18 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 1237 від 26.10.2004 року на видачу позики ОСОБА_19 на суму 8000 грн.; видатковий касовий ордер № 1406 від 13.12.2004 року на видачу позики ОСОБА_20 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 1464 від 29.12.2004 року на видачу позики ОСОБА_21 на суму 11000 грн.; видатковий касовий ордер № 1256 від 17.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_22 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1260 від 17.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_23 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 1263 від 18.11.2005 року на видачу позики ОСОБА_24 на суму 6000 грн.; видатковий касовий ордер № 1340 від 19.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_25 на суму 18000 грн.; видатковий касовий ордер № 1339 від 19.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_26 на суму 23000 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 27.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_25 на суму 24000 грн.; видатковий касовий ордер № 1371 від 27.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_27 на суму 26000 грн.; видатковий касовий ордер № 1376 від 28.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_28 на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 1377 від 28.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_29 на суму 27000 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_30 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1381 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_31 на суму 21000 грн.; видатковий касовий ордер № 1382 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_32 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 1384 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_33 , на суму 10000 грн.; видатковий касовий ордер № 1385 від 29.12.2005 року на видачу позики ОСОБА_34 на суму 13500 грн.; видатковий касовий ордер № 373 від 18.04.2006 року на видачу позики ОСОБА_35 на суму 2700 грн.; видатковий касовий ордер № 460 від 19.05.2006 року на видачу позики ОСОБА_36 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 461 від 19.05.2006 року на видачу позики ОСОБА_37 на суму 11300 грн.; видатковий касовий ордер № 463 від 23.05.2006 року на видачу позики ОСОБА_38 , на суму 16400 грн.; видатковий касовий ордер № 555 від 26.06.2006 року на видачу позики ОСОБА_39 на суму 11000 грн.; видатковий касовий ордер № 556 від 26.06.2006 року на видачу позики ОСОБА_136 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 574 від 30.06.2006 року на видачу позики ОСОБА_41 на суму 16916 грн.; видатковий касовий ордер № 859 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_42 на суму 26500 грн.; видатковий касовий ордер № 858 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_43 на суму 14000 грн.; видатковий касовий ордер № 857 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_44 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 860 від 27.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_45 на суму 23500 грн.; видатковий касовий ордер № 868 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_46 на суму 26000 грн.; видатковий касовий ордер № 864 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_47 на суму 12400 грн.; видатковий касовий ордер № 869 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_48 на суму 12200 грн.; видатковий касовий ордер № 863 від 28.09.2006 року на видачу позики ОСОБА_41 на суму 19000 грн.; видатковий касовий ордер № 889 від 03.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_49 , на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 888 від 03.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_50 на суму 2200 грн.; видатковий касовий ордер № 899 від 06.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_51 на суму 3400 грн.; видатковий касовий ордер № 900 від 06.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_52 на суму 2600 грн.; видатковий касовий ордер № 921 від 12.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_53 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 922 від 12.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_54 на суму 4400 грн.; видатковий касовий ордер № 943 від 18.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_55 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 946 від 19.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_56 на суму 3850 грн.; видатковий касовий ордер № 947 від 19.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_57 на суму 4400 грн.; видатковий касовий ордер № 959 від 24.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_58 на суму 4000 грн.; видатковий касовий ордер № 960 від 24.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_59 на суму 4300 грн.; видатковий касовий ордер № 965 від 26.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_60 на суму 4850 грн.; видатковий касовий ордер № 966 від 26.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_61 на суму 4800 грн.; видатковий касовий ордер № 977 від 30.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_62 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 978 від 30.10.2006 року на видачу позики ОСОБА_63 на суму 4500 грн.; видатковий касовий ордер № 989 від 02.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_64 на суму 4000 грн.; видатковий касовий ордер № 990 від 02.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_65 на суму 4250 грн.; видатковий касовий ордер № 997 від 07.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_66 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 998 від 07.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_67 на суму 4600 грн.; видатковий касовий ордер № 1003 від 09.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_68 на суму 3900 грн.; видатковий касовий ордер № 1002 від 09.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_69 на суму 3700 грн.; видатковий касовий ордер № 1021 від 14.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_70 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1022 від 14.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_71 на суму 4300 грн.; видатковий касовий ордер № 1065 від 23.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_72 на суму 3800 грн.; видатковий касовий ордер № 1066 від 23.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_73 на суму 4300 грн.; видатковий касовий ордер № 1057 від 27.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_74 на суму 3600 грн.; видатковий касовий ордер № 1058 від 27.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_75 на суму 4400 грн.; видатковий касовий ордер № 1090 від 28.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_76 на суму 17000 грн.; видатковий касовий ордер № 1091 від 28.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_77 на суму 16800 грн.; видатковий касовий ордер № 1092 від 28.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_78 на суму 20500 грн.; видатковий касовий ордер № 1096 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_79 на суму 19500 грн.; видатковий касовий ордер № 1097 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_80 на суму 17900 грн.; видатковий касовий ордер № 1098 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_81 на суму 19600 грн.; видатковий касовий ордер № 1095 від 29.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_82 на суму 17000 грн.; видатковий касовий ордер № 1101 від 30.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_83 на суму 14700 грн.; видатковий касовий ордер № 1103 від 30.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_84 на суму 24000 грн.; видатковий касовий ордер № 1102 від 30.11.2006 року на видачу позики ОСОБА_85 на суму 18000 грн.; видатковий касовий ордер № 1113 від 05.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_86 на суму 8500 грн.; видатковий касовий ордер № 1182 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_87 на суму 7500 грн.; видатковий касовий ордер № 1183 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_88 на суму 11500 грн.; видатковий касовий ордер № 1185 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_89 на суму 9800 грн.; видатковий касовий ордер № 1186 від 26.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_90 на суму 10900 грн.; видатковий касовий ордер № 1189 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_91 на суму 14000 грн.; видатковий касовий ордер № 1190 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_92 на суму 8300 грн.; видатковий касовий ордер № 1191 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_93 на суму 12700 грн.; видатковий касовий ордер № 1192 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_94 на суму 9000 грн.; видатковий касовий ордер № 1193 від 27.12.2006 року на видачу позики ОСОБА_95 на суму 7300 грн.; видатковий касовий ордер № 13 від 09.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_96 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 14 від 09.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_97 на суму 3700 грн.; видатковий касовий ордер № 23 від 10.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_98 на суму 3600 грн.; видатковий касовий ордер № 31 від 11.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_99 на суму 5400 грн.; видатковий касовий ордер № 35 від 12.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_100 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 36 від 12.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_101 на суму 4800 грн.; видатковий касовий ордер № 15 від 19.01.2007 року на видачу позики ОСОБА_102 на суму 4100 грн.; видатковий касовий ордер № 181 від 19.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_103 на суму 4200 грн.; видатковий касовий ордер № 182 від 19.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_104 на суму 2000 грн.; видатковий касовий ордер № 184 від 20.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_105 на суму 4500 грн.; видатковий касовий ордер № 186 від 20.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_106 на суму 5000 грн.; видатковий касовий ордер № 191 від 22.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_107 на суму 6000 грн.; видатковий касовий ордер № 192 від 22.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_108 на суму 3500 грн.; видатковий касовий ордер № 185 від 23.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_109 на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 186 від 23.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_110 на суму 3000 грн.; видатковий касовий ордер № 195 від 26.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_111 на суму 8000 грн.; видатковий касовий ордер № 199 від 26.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_112 на суму 5400 грн.; видатковий касовий ордер № 209 від 28.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_113 на суму 3500 грн.; видатковий касовий ордер № 210 від 28.02.2007 року на видачу позики ОСОБА_114 на суму 5400 грн.; видатковий касовий ордер № 1034 від 21.09.2007 року на видачу позики ОСОБА_129 на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 87 від 15.08.2008 року на видачу позики ОСОБА_130 на суму 2000 грн.
За період перебування на посадах виконавчого директора кредитної спілки «Надія», заступника голови правління кредитної спілки «Надія», головного бухгалтера кредитної спілки «Надія» ОСОБА_5 , будучи посадовою особою, вчинила службове підроблення видаткових касових ордерів, товарних чеків та накладних, авансових звітів на отримання підзвітних коштів на придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", а саме: видатковий касовий ордер № 994 від 01.07.2004 року на суму 14,50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 14,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1002 від 02.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1003 від 02.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1005 від 02.07.2004 року на суму 590 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 590 грн.; видатковий касовий ордер № 1021 від 06.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1028 від 07.07.2004 року на суму 10000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1000 грн.; видатковий касовий ордер № 1039 від 09.07.2004 року на суму 30 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; видатковий касовий ордер № 1047 від 09.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1044 від 09.07.2004 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; видатковий касовий ордер № 1046 від 09.07.2004 року на суму 450 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 450 грн.; видатковий касовий ордер № 1060 від 13.07.2004 року на суму 2500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 2500 грн.; видатковий касовий ордер № 1059 від 13.07.2004 року на суму 2000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 2000 грн.; видатковий касовий ордер № 1063 від 14.07.2004 року на суму 209 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 209 грн.; видатковий касовий ордер № 1092 від 20.07.2004 року на суму 2520 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 2520 грн.; видатковий касовий ордер № 1098 від 21.07.2004 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 74 грн.; видатковий касовий ордер № 1118 від 23.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3,95 грн.; видатковий касовий ордер № 1126 від 23.07.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1172 від 30.07.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1169 від 30.07.2004 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 58 грн.; авансовий звіт від 05.08.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 05.08.2004 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 06.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 700 грн.; авансовий звіт від 09.08.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; авансовий звіт від 10.08.2004 року заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 20 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; авансовий звіт від 16.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 290 грн.; авансовий звіт від 26.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 164 грн.; авансовий звіт від 27.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; авансовий звіт від 30.08.2004 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 160 грн.; авансовий звіт від 31.08.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 95,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1321 від 02.09.2004 року на суму 47,50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 47,50 грн.; видатковий касовий ордер № 1320 від 02.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1336 від 06.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1343 від 08.09.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_120 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 09.09.2004 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.; видатковий касовий ордер № 1355 від 13.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1386 від 20.09.2004 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 1387 від 20.09.2004 року на суму 400 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 400 грн.; видатковий касовий ордер № 1405 від 24.09.2004 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 1421 від 27.09.2004 року на суму 420 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 420 грн.; видатковий касовий ордер № 1420 від 27.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1444 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 44 грн.; видатковий касовий ордер № 1445 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_121 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1442 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_122 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1441 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1443 від 30.09.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1165 від 05.10.2004 року на суму 1000 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1000 грн.; видатковий касовий ордер № 1169 від 06.10.2004 року на суму 330 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 330 грн.; видатковий касовий ордер № 1218 від 20.10.2004 року на суму 1110 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1110 грн.; видатковий касовий ордер № 1256 від 03.11.2004 року на суму 17855 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 28 грн.; видатковий касовий ордер № 1280 від 10.11.2004 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 1305 від 16.11.2004 року на суму 250 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 250 грн.; видатковий касовий ордер № 1329 від 23.11.2004 року на суму 115 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 115 грн.; видатковий касовий ордер № 1326 від 23.11.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1327 від 23.11.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 146 грн.; видатковий касовий ордер № 1328 від 23.11.2004 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 1325 від 23.11.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1339 від 29.11.2004 року на суму 46,77 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 46,77 грн.; видатковий касовий ордер № 1370 від 03.12.2004 року на суму 180 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; видатковий касовий ордер № 1364 від 03.12.2004 року на суму 81 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 72 грн.; видатковий касовий ордер № 1476 від 30.12.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; авансовий звіт від 29.12.2004 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 200 грн.; видатковий касовий ордер № 1462 від 29.12.2004 року на суму 525 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 205,55 грн.; видатковий касовий ордер № 1475 від 30.12.2004 року на суму 1500 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , накладна ПВКП "Вега" на суму 1500 грн.; видатковий касовий ордер № 1 від 04.01.2005 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; видатковий касовий ордер № 2 від 04.01.2005 року на суму 11 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 11 грн.; видатковий касовий ордер № 30 від 13.01.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 116 від 04.02.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 115 від 04.02.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 136 від 08.02.2005 року на суму 42 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 7 грн.; видатковий касовий ордер № 159 від 11.02.2005 року на суму 120 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 120 грн.; видатковий касовий ордер № 171 від 14.02.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 179 від 16.02.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 202 від 23.02.2005 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; видатковий касовий ордер № 207 від 24.02.2005 року на суму 1150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 1150 грн.; видатковий касовий ордер № 224 від 28.02.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 228 від 01.03.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 271 від 11.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 265 від 10.03.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 275 від 14.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 284 від 15.03.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 294 від 17.03.2005 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 295 від 17.03.2005 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 302 від 18.03.2005 року на суму 65 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 65 грн.; видатковий касовий ордер № 306 від 18.03.2005 року на суму 40 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 317 від 22.03.2005 року на суму 57 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_117 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 57 грн.; видатковий касовий ордер № 325 від 23.03.2005 року на суму 56 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 56 грн.; видатковий касовий ордер № 334 від 28.03.2005 року на суму 182 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_9 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 182 грн.; видатковий касовий ордер № 333 від 28.03.2005 року на суму 168 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 168 грн.; видатковий касовий ордер № 339 від 29.03.2005 року на суму 69,60 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 69,60 грн.; видатковий касовий ордер № 341 від 30.03.2005 року на суму 30 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; авансовий звіт від 31.03.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 61,94 грн.; авансовий звіт від 31.03.2005 року заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 40 грн.; видатковий касовий ордер № 451 від 29.04.2005 року на суму 58 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 58 грн.; видатковий касовий ордер № 460 від 05.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 483 від 11.05.2005 року на суму 190 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 190 грн.; видатковий касовий ордер № 487 від 11.05.2005 року на суму 13 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 13 грн.; видатковий касовий ордер № 477 від 11.05.2005 року на суму 62 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 62 грн.; видатковий касовий ордер № 494 від 13.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 46 грн.; видатковий касовий ордер № 498 від 16.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 499 від 16.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 511 від 18.05.2005 року на суму 210 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 210 грн.; видатковий касовий ордер № 523 від 24.05.2005 року на суму 7 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3,95 грн.; видатковий касовий ордер № 531 від 25.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 17 грн.; видатковий касовий ордер № 529 від 25.05.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 584 від 31.05.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 03.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 03.06.2005 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 130 грн.; авансовий звіт від 09.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 21,50 грн.; авансовий звіт від 09.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 10.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 15.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 410 грн.; авансовий звіт від 16.06.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 181 грн.; авансовий звіт від 24.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 36 грн.; авансовий звіт від 24.06.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; видатковий касовий ордер № 575 від 30.06.2005 року на суму 300 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 93,66 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_118 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 300 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 450 грн.; авансовий звіт від 01.07.2005 року заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 55 грн.; видатковий касовий ордер № 729 від 05.07.2005 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 30,95 грн.; авансовий звіт від 13.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 355 грн.; авансовий звіт від 15.07.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 700 грн.; видатковий касовий ордер № 785 від 20.07.2005 року на суму 48 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 15 грн.; авансовий звіт від 02.08.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 745 грн.; видатковий касовий ордер № 890 від 05.08.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 903 від 09.08.2005 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 918 від 10.08.2005 року на суму 120 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 120 грн.; видатковий касовий ордер № 925 від 11.08.2005 року на суму 850 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 850 грн.; видатковий касовий ордер № 959 від 19.08.2005 року на суму 63 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 63 грн.; авансовий звіт від 29.09.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 650 грн.; авансовий звіт від 19.10.2005 року заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 609,05 грн.; видатковий касовий ордер № 1278 від 23.11.2005 року на суму 82 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 82 грн.; авансовий звіт від 30.12.2005 року заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 12 грн.; видатковий касовий ордер № 46 від 19.01.2006 року на суму 52 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 52 грн.; видатковий касовий ордер № 93 від 31.01.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 113 від 02.02.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 143 від 10.02.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 171 від 21.02.2006 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 179 від 23.02.2006 року на суму 112 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 112 грн.; видатковий касовий ордер № 191 від 01.03.2006 року на суму 200 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 200 грн.; видатковий касовий ордер № 204 від 06.03.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 211 від 07.03.2006 року на суму 100 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_119 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 100 грн.; видатковий касовий ордер № 291 від 30.03.2006 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 3 грн.; видатковий касовий ордер № 375 від 19.04.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 383 від 20.04.2006 року на суму 600 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_6 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 600 грн.; видатковий касовий ордер № 397 від 28.04.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 411 від 05.05.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; видатковий касовий ордер № 459 від 19.05.2006 року на суму 150 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 150 грн.; видатковий касовий ордер № 533 від 19.06.2006 року на суму 50 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 50 грн.; авансовий звіт від 29.06.2006 року заповнений на ОСОБА_4 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 180 грн.; видатковий касовий ордер № 896 від 05.10.2006 року на суму 25 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_5 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 25 грн.; видатковий касовий ордер № 1004 від 09.11.2006 року на суму 67 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_7 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 67 грн.; видатковий касовий ордер № 1178 від 09.11.2007 року на суму 35 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_131 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.
Крім цього, ОСОБА_5 в період часу з 1994 по 2007 рік, у м. Миколаєві, скориставшись вільним доступом до печатки ПВКП "Вега", підробила офіційний документ - трудову книгу НОМЕР_3 на своє ім`я, шляхом внесення завідомо неправдивих відомостей щодо працевлаштування з 1983 у ПВКП "Вега", яке насправді було створено в вересні 1994 року і де ОСОБА_5 ніколи не працювала. В подальшому, перебуваючи на посаді головного бухгалтера у кредитній спілці «Надія», з метою залишення на посаді у кредитній спілці «Надія», ОСОБА_5 подала завідомо підроблену трудову книгу в кредитну спілку, яку використовувала до часу звільнення, тобто до 18.05.2009 року, про що було зроблено відповідний запис у вказану трудову книжку.
ОСОБА_6 , перебуваючи на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» в період часу з 22.05.2007р. по 16.02.2009р., за попередньою змовою в групі осіб, а саме із ОСОБА_5 , яка перебувала в період часу з 22.05.2007р. по 18.05.2009р. на посаді головного бухгалтера кредитної спілки «Надія», маючи умисел, який направлений на розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки, шляхом: незаконного оформлення, підробки, видаткових касових ордерів, фіктивної видачі грошових позик особам, які згідно даних Адресного бюро УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться та дійсним членам кредитної спілки; не оприбуткування грошових коштів членів кредитної спілки, які вносили кошти депозитні вклади та погашення кредитних позик; незаконного списання отриманих підзвітних коштів, щодо придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", якій згідно із Рішенням Господарського суду Львівської області № 5/2777-24/389 від 06.12.2001 року скасовано державну реєстрацію, вчинив розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки.
За період перебування на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» ОСОБА_6 , ОСОБА_5 , будучи посадовими особами, підробили видаткові касові ордери на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться, а саме: видатковий касовий ордер № 1034 від 21.09.2007 року на видачу позики ОСОБА_129 на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 87 від 15.08.2008 року на видачу позики ОСОБА_130 на суму 2000 грн.
В подальшому використовуючи вказані видаткові касові ордери ОСОБА_6 в групі із ОСОБА_5 , привласнив готівкові кошти із каси кредитної спілки на загальну суму 24000 грн.
Крім того, за період перебування на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» ОСОБА_6 , будучи посадовою особою, в групі із ОСОБА_5 , оформив видатковий касовий ордер № 1178 від 09.11.2007 року на суму 35 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_131 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.
В подальшому використовуючи вказані документи ОСОБА_6 в групі із ОСОБА_5 , привласнив готівкові кошти із каси кредитної спілки на суму 35 грн.
Крім цього, ОСОБА_6 , в групі із ОСОБА_5 , з метою розкрадання та привласнення грошових коштів членів кредитної спілки шляхом не оприбуткування грошових коштів членів кредитної спілки, які вносили кошти на депозитні вклади, термінові внески, додаткові пайові внески та погашення кредитних позик, 08.11.2007 р. отримав від ОСОБА_132 грошові кошти в сумі 3200 грн., як додатковий пайовий внесок, 25.12.2008 р. отримав від ОСОБА_133 грошові кошти, в сумі 520 грн., як погашення основної суми та відсотків по кредиту, 28.01.2009 р. отримав від ОСОБА_128 грошові кошти, в сумі 700 грн., як відсотки по погашенню кредиту, 06.03.2009 року отримав від ОСОБА_134 грошові кошти, в сумі 4183 грн., як погашення основної суми та відсотків по кредиту, після чого вказані грошові кошти в загальній сумі 8603 грн., зловживаючи службовим становищем, в групі із ОСОБА_5 , привласнив.
Крім цього, за період перебування на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» ОСОБА_6 , будучи посадовою особою, вчинив службове підроблення видаткових касових ордерів на осіб-позичальників, які згідно даних АБ УГІРФО ГУ МВС України у Львівській області не значаться, а саме: видатковий касовий ордер № 1034 від 21.09.2007 року на видачу позики ОСОБА_129 , на суму 22000 грн.; видатковий касовий ордер № 87 від 15.08.2008 року на видачу позики ОСОБА_130 , на суму 2000 грн.
За період перебування на посаді голови правління кредитної спілки «Надія» ОСОБА_6 , будучи посадовою особою, вчинив службове підроблення видаткових касових ордерів, товарних чеків та накладних, авансових звітів на отримання підзвітних коштів на придбання товарно-матеріальних цінностей в ПВКП "Вега", а саме: видатковий касовий ордер № 1178 від 09.11.2007 року на суму 35 грн., авансовий звіт заповнений на ОСОБА_131 , товарний чек ПВКП "Вега" на суму 35 грн.
У судовому засіданні підсудні ОСОБА_7 , ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_4 , ОСОБА_6 звернулися до суду кожен окремо із письмовими клопотаннями про звільнення від кримінальної відповідальності та закриття кримінальної справи, , у зв`язку із закінченням строків давності притягнення їх до кримінальної відповідальності, із врахуванням наявності обставин регламентованих ст. 12, 44, 49 КК України.
Заслухавши підсудних ОСОБА_7 , ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_4 , ОСОБА_6 , які просили задовольнити клопотання, думку прокурора, який не заперечив проти задоволення клопотання підсудних, долучив письмову промову, суд прийшов до наступного висновку.
Відповідно до п.5 ч.1 ст. 7-1 КПК України /в редакції 1960 р./ провадження в кримінальній справі може бути закрито судом у зв`язку із закінченням строків давності.
Частиною 2 ст. 11-1 КПК України /в редакції 1960 р./ визначено, що суд у судовому засіданні за наявності підстав, передбачених частиною першою статті 49 Кримінального кодексу України, закриває кримінальну справу у зв`язку із закінченням строків давності у випадках, коли справа надійшла до суду з обвинувальним висновком. 
Згідно ст. 44 КК України особа, яка вчинила кримінальне правопорушення, звільняється від кримінальної відповідальності у випадках, передбачених цим Кодексом.
Відповідно до вимог ст. 49 КК України /редакція КК на час вчинення злочинів/ особа звільняється від кримінальної відповідальності, якщо з дня вчинення нею злочину і до дня набрання вироком законної сили минули такі строки: 1) два роки - у разі вчинення злочину невеликої тяжкості, за який передбачене покарання менш суворе, ніж обмеження волі; 2) три роки - у разі вчинення злочину невеликої тяжкості, за який передбачене покарання у виді обмеження або позбавлення волі; 3) п`ять років - у разі вчинення злочину середньої тяжкості; 4) десять років - у разі вчинення тяжкого злочину; 5) п`ятнадцять років - у разі вчинення особливо тяжкого злочину.
Статтею 12 КК України /редакція КК на час вчинення злочинів/ визначено, що злочином невеликої тяжкості є злочин, за який передбачене покарання у виді позбавлення волі на строк не більше двох років, або інше, більш м`яке покарання. Злочином середньої тяжкості є злочин, за який передбачене покарання у виді позбавлення волі на строк не більше п`яти років. Тяжким злочином є злочин, за який передбачене покарання у виді позбавлення волі на строк не більше десяти років. Особливо тяжким злочином є злочин, за який передбачене покарання у виді позбавлення волі на строк понад десять років або довічного позбавлення волі. 
Дії підсудного ОСОБА_7 органом досудового слідства кваліфіковані за ч. 5 ст.191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, вчинені у період з січня 2003 року по травень 2007 року, злочин, передбачений ч.5 ст. 191 КК України є особливо тяжким злочином; злочин, передбачений ч. 2 ст.366 КК України є злочином середньої тяжкості.
Дії підсудної ОСОБА_137 органом досудового слідства кваліфіковані за ч. 3 ст.191, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366, ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358 КК України, вчинені у період з січня 2003 року по травень 2009 року, злочини, передбачені ч.3 ст. 191 КК України та ч.5 ст. 191 КК України є тяжким та особливо тяжким злочином відповідно; злочини, передбачені ч. 3 ст. 358 КК України, ч. 2 ст.366 КК Укаїни є злочинами середньої тяжкості, злочин, передбачений ч. 1 ст. 358 КК України є невеликої тяжкості.
Дії підсудної ОСОБА_9 органом досудового слідства кваліфіковані за ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України, вчинені у період з січня 2003 року по квітень 2006 року, злочин, передбачений ч. 5 ст. 191 КК України є особливо тяжким злочином; злочин, передбачений ч. 2 ст.366 КК України є середньої тяжкості.
Дії підсудної ОСОБА_4 органом досудового слідства кваліфіковані за ч.5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст.366 КК України такі злочини вчинені у період з січня 2003 року по травень 2007 року, злочин, передбачений ч.5 ст. 191 КК України є особливо тяжким злочином; ч. 2 ст.366 КК України є середньої тяжкості.
Дії підсудного ОСОБА_6 органом досудового слідства кваліфіковані за ч.3 ст. 191, ч. 1 ст.366 КК України такі вчинені у період з травня 2007 року по березень 2009 року, злочин, передбачений ч.3 ст. 191 КК України є тяжким злочином; злочин, передбачений ч. 1 ст.366 КК України є невеликої тяжкості.
Згідно роз`яснень даних у п.8 Постанови Пленуму Верховного Суду України «Про практику застосування судами України законодавства про звільнення особи від кримінальної відповідальності» від 23.12.2005р. №12 особа підлягає звільненню від кримінальної відповідальності за ст. 49 КК, якщо з дня вчинення нею злочину до набрання вироком законної сили минули певні строки давності і вона не ухилялася від слідства або суду та не вчинила нового злочину середньої тяжкості, тяжкого чи особливо тяжкого.
Матеріально-правовими підставами звільнення від кримінальної відповідальності у зв`язку із закінченням строків давності є закінчення встановлених ч.1 ст. 49 КК України строків і відсутність обставин, що порушують їх перебіг.
Процесуально-правовими підставами звільнення від кримінальної відповідальності у зв`язку із закінченням строків давності є виключно згода обвинуваченого на таке звільнення від кримінальної відповідальності.
При цьому, закон не пов`язує можливість застосування правил ч.1 ст. 49 КК України із визнанням особою вини, обов`язковою передумовою для закриття провадження у справі є наявність згоди особи на звільнення від кримінальної відповідальності з нереабілітуючих підстав.
Судом встановлено, що минули строки, передбачені п. 5 ч.1 ст. 49 КК України – більше п`ятнадцяти років, оскільки інкриміновані дії загалом підсудними були вчинені по травень 2009 року, підсудні не обвинувачуються в скоєнні злочинів, до яких не застосовується давність згідно з ч. 5 ст. 49 КК України, відсутні підстави для зупинення чи переривання строків давності, так як підсудні не ухилялися від досудового розслідування та суду, не вчиняли нові злочини /кримінальні правопорушення/, розуміють наслідки звільнення від кримінальної відповідальності у зв`язку із закінченням строку давності притягнення до кримінальної відповідальності, тому клопотання є підставними та підлягають до задоволення.
Суд враховує, що якщо під час здійснення судового провадження, надійшло клопотання про звільнення від кримінальної відповідальності підсудного /обвинуваченого/, наведені норми покладають на суд обов`язок невідкладно перейти до вирішення такого клопотання. Суд з`ясувавши думку учасників судового розгляду, ухвалює постанову.
Невідкладність вирішення клопотання пов`язана із тим, що суд, встановивши наявність відповідної норми кримінального закону, яка передбачає таке звільнення, клопотання сторони кримінального провадження про звільнення обвинуваченого чи підсудного від кримінальної відповідальності та згоду обвинуваченого чи підсудного на закриття кримінального провадження на цих підставах, ухвалює рішення про звільнення особи від кримінальної відповідальності та закриває провадження у справі.
За таких обставин, вчинення будь-яких подальших процесуальних дій чи прийняття рішень у кримінальному провадженні втрачає сенс та необхідність.
Звільнення особи від кримінальної відповідальності на підставі ст. 49 КК України є безумовним, оскільки приводом для нього є саме закінчення передбачених законом України про кримінальну відповідальність строків та притягнення до кримінальної відповідальності у встановленому кримінальним процесуальним законом порядку.
Поводження з особою, вина якої у вчиненні кримінального правопорушення не встановлена обвинувальним вироком суду, що набрав законної сили, має відповідати поводженню з невинуватою особою.
Тому, до ухвалення вироку у справі, суд не може робити висновки про винуватість особи, тим більше тоді, коли строки давності притягнення особи до кримінальної відповідальності спливли значно раніше, ніж суд робить такий висновок.
Саме такий висновок було зроблено у постанові від 29.09.2022 року ВС у складі колегії суддів Другої судової палати ККС у справі №559/182/19 (провадження №51-5223 км 21).
Водночас, судом також роз`яснено підсудним, що звільнення від кримінальної відповідальності у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності є нереабілітуючою обставиною та роз`яснено, право заперечувати проти закриття кримінального провадження з цієї підстави, право на судове провадження в повному обсязі в загальному порядку 
Крім цього, у разі постановлення рішення про закриття кримінального провадження (справи) у зв`язку зі звільненням особи від кримінальної відповідальності заявлений у кримінальному провадженні цивільний позов по суті не вирішується, а залишається без розгляду. У такому випадку позивач вправі вирішити свої вимоги в порядку цивільного судочинства.
Суд звертає увагу потерпілих, що оскільки звільнення від кримінальної відповідальності у зв`язку з закінченням строків давності є нереабілітуючою підставою, то потерпілі не позбавлені права звернутися до суду з позовом в порядку цивільного судочинства.
Крім цього, враховуючи, що справа розглядалась у порядку КПК України в редакції 1960 року, суд додатково звертає увагу потерпілих, що відповідно до ч. 2, 4 ст. 28 КПК України 1960 року закриття справи з підстав, зазначених у статтях 7 і 7-1 цього Кодексу, не звільняє особу від обов`язку відшкодувати в установленому законом порядку матеріальні збитки, завдані нею державним, громадським організаціям або громадянам. Особа, яка не пред`явила цивільного позову в кримінальній справі, а також особа, цивільний позов якої залишився без розгляду, має право пред`явити його в порядку цивільного судочинства.
Також, пунктом 7 постанови Пленуму Верховного Суду України від 31 березня 1989 року № 3 «Про практику застосування судами України законодавства про відшкодування матеріальної шкоди, заподіяної злочином, і стягнення безпідставно нажитого майна», роз`яснено, що в разі закриття кримінальної справи цивільний позов не розглядається, а вимоги потерпілих можуть бути вирішені в порядку цивільного судочинства.
Отже, висновки зазначені як в пункті 7 постанови Пленуму Верховного Суду України від 31 березня 1989 року № 3 «Про практику застосування судами України законодавства про відшкодування матеріальної шкоди, заподіяної злочином, і стягнення безпідставно нажитого майна», так і висновки, які містяться у правовій позиції Верховного суду, викладеної в постанові від 10.08.2022 року у справі №161/694/20 (провадження № 51-811км21), згідно якої у разі постановлення ухвали про закриття кримінального провадження у зв`язку зі звільненням особи від кримінальної відповідальності заявлений у кримінальному провадженні цивільний позов по суті не вирішується, а залишається без розгляду є тотожними та позбавляють суд можливості розглянути цивільні позови потерпілих.
Щодо запобіжних заходів у виді підписки про невиїзд, які обрані 09.06.2010 року підсудному ОСОБА_7 /т.5 а.с.187/; 11.06.2010 року підсудній ОСОБА_5 /т.5 а.с.174/; 04.06.2010 року підсудній ОСОБА_9 /т.5 а.с.160/; 11.06.2010 року підсудній ОСОБА_4 /т.5 а.с.175/; 24.07.2010 року підсудному ОСОБА_6 /т.7 а.с.128/ слід скасувати у зв`язку із закриття кримінальної справи. 
Керуючись ст. 4, 5, 12, 44, 49 КК України, ст. 5, 6, 7-1, 11-1, 248, 273, 282, 328, 347 КПК України /в ред. 1960 р./, п.11 Розділу ХІ «Перехідні положення» КПК України, суд

у х в а л и в :

звільнити ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , від кримінальної відповідальності за ч. 5 ст.191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності на підставі п.5 ч.1 ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , від кримінальної відповідальності за ч. 3 ст.191, ч.5 ст. 191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366, ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358 КК України, у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності на підставі п.5 ч.1 ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , від кримінальної відповідальності за ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України, у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності на підставі п.5 ч.1 ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , від кримінальної відповідальності за ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України, у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності на підставі п.5 ч.1 ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , від кримінальної відповідальності за ч. 3 ст.191, ч. 1 ст. 366 КК України, у зв`язку із закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності на підставі п.4 ч.1 ст. 49 КК України. 
Провадження у кримінальній справі про обвинувачення ОСОБА_7 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст.191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_5 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст.191, ч.5 ст. 191, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366, ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358 КК України, ОСОБА_9 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України, ОСОБА_4 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст.191, ч.3 ст. 28 ч.2 ст. 366 КК України, ОСОБА_6 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст.191, ч. 1 ст. 366 КК України – закрити.
Запобіжний захід ОСОБА_7 у виді підписки про невиїзд – скасувати.
Запобіжний захід ОСОБА_5 у виді підписки про невиїзд – скасувати.
Запобіжний захід ОСОБА_9 у виді підписки про невиїзд – скасувати.
Запобіжний захід ОСОБА_4 у виді підписки про невиїзд – скасувати.
Запобіжний захід ОСОБА_6 у виді підписки про невиїзд – скасувати.
Цивільний позов ОСОБА_138 /т.24 а.с.47, 50/ - залишити без розгляду.
Цивільний позов ОСОБА_139 /т.24 а.с.55/ - залишити без розгляду.
Цивільний позов ОСОБА_140 /т.24 а.с.59/ - залишити без розгляду.
Цивільний позов ОСОБА_141 /т.24 а.с.75/ - залишити без розгляду.
Цивільний позов ОСОБА_142 /т.32 а.с.16/ - залишити без розгляду.
Цивільний позов Кредитної спілки «Надія» /т.29 а.с.85/ - залишити без розгляду.
Речові докази /т.12 а.с.320-348/ - видаткові касові ордери, авансові звіти, корінці до прибуткових касових ордерів, грошові чеки, товарні чеки та накладні, трудову книжку серії АХ № 844167 – залишити при матеріалах кримінальної справи.
Постанова може бути оскаржена до Львівського апеляційного суду протягом семи діб з дня її винесення через Залізничний районний суд м. Львова.

Головуючий суддя: ОСОБА_1